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Tildeling til åkerrikseprosjekt Karmøy kommune 

Statsforvalteren tildeler kr. 237 975,- til Karmøy kommune for å iverksette og gjennomføre et 
åkerrikseprosjekt i samarbeid med Nord Universitet. Tildelte midler inkluderer også kjøp av 
tjenester fra Karmøy kommune v/ Peder Christiansen i form av administrasjon og 
prosjektering.  
 
Bakgrunnen for prosjektet er at kunnskapen om åkerrikse i hekketid er begrenset. Det er 
ønskelig å øke kunnskapsgrunnlaget og utvikle metoder for å bedre kunne overvåke denne 
anonyme arten. Nord Universitet har laget et forslag til budsjett og prosjektplan etter 
initiativ fra Karmøy kommune. Statsforvalteren stiller seg positiv til prosjektet som vil kunne 
bidra positivt til vår forståelse av åkerrikse. Kunnskapen innhentet gjennom prosjektet vil 
også kunne anvendes videre og være til hjelp i forvaltningsarbeidet med arten. 
 
Midlene overføres til kontonummer: 3207 21 63841. Utbetaling merkes 
med «Tilskudd til åkerrikseprosjekt».  
 
Vi viser møte med Karmøy kommune v/ Peder Christiansen og Nord Universitet v/ Hilde Dørum av 
24.10.2023. Under møte ble det fremlagt planer for åkerrikseprosjektet. Dette inkluderer 
kunnskapsinnhenting, befaring, programvarearbeid, datanalyse og rapportering. Prosjektet består 
av å benytte lyttebokser til å fange opp lyder fra åkerrikse til å få en bedre forståelse av arten 
igjennom hekketiden. Det vil lages en programvare som videre kan benyttes. Kostnadene i 
prosjektet er estimert og fremlagt i vedlegget. Statsforvalteren i Rogaland er nasjonal koordinator 
for Handlingsplan for åkerrikse og ønsker å støtte dette prosjektet. 
 
Statsforvalteren ber om en bekreftelse på at Karmøy kommune ønsker å gjennomføre tiltaket som 
beskrevet i dette brevet. Svar/aksept bes sendes på e-post til saksbehandler 
(bjomo@fylkesmannen.no) innen 20. desember 2023. 
 
Kontrolltiltak 
Statsforvalteren eller Riksrevisjonen kan iverksette tiltak for å kontrollere at tilskuddsmidlene er 
benyttet etter formålet, jf. bevilgningsreglementet § 10. Skulle det vise seg at forutsetningene ikke er 
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oppfylt eller at det er gitt feilaktige opplysninger, kan Statsforvalteren kreve tilskuddsmidlene helt 
eller delvis tilbakebetalt. Eventuelle bilag til regnskapet må oppbevares i 10 år. 
 
 
Med hilsen 
 
Einar Heegaard (e.f.) 
fagleiar natur 

  
 
Bjørn Mo 
rådgiver 
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